Produktvorteile & Ausstattung

Spart Wasser bei jedem Spiilgang. Effizient und
leistungsstark

AgquaSave aktiviert das Wasserkontrollsystem deines
Geschirrspllers, um Wasser nur dort einzusetzen, wo
es gerade gebraucht wird. So reduziert sich der
Wasserverbrauch auf 8,4 Liter ohne Kompromisse
beim Reinigungsergebnis.

Geschirrspuler

GN700C

Effiziente, effektive Reinigungsleistung. Gerdumige, flexible Kérbe

AEG Geschirrspller der Serie 7000 verfligen lber eine hohe Wassereffizienz
und effektive Reinigungsleistung bei einem geringen Wasserverbrauch von nur
8,4 Litern dank des neuen Wassersystems. Die flexiblen Kérbe mit klappbaren
Bereichen sorgen fiir ein miheloses Beladen.

EasyFlex Korbe mit teilbarem Besteckkorb

Die leichtlaufigen EasyFlex Koérbe haben rutschfeste SoftSpikes®, um Glaser
und Empfindliches vor dem ZusammenstofRRen zu schiitzen. Schaffe mehr
Raum fiir groRes oder ungewdhnlich geformtes Geschirr durch die klappbaren
Zinken. Die Besteckschublade bietet Platz fir Schneebesen und Suppenkellen.

Steuere Zeit und Verbrauch uiber das Display oder
die AEG App

Das SmartSelect Connect Display und die AEG App
zeigen dir jeweils die Dauer und Energieeffizienz jedes
Programmes an. Reinige Geschirr schnell im 60
Minuten Programm, oder spare Energie mit dem ECO-
Programm. Nutze die App fiir Tipps zur Beladung, zu
Programmen und zur Maschinenpflege.

Trocknet mit natiirlichem Luftstrom statt Hitze
AirDry nutzt den natirlichen Luftstrom zum Trocknen —
ganz ohne Hitze. Gegen Ende des Spililgangs 6ffnet
sich die Tur automatisch und Iasst Umgebungsluft ins
Gerat. Das sorgt fir bis zu dreimal bessere
Trocknungsergebnisse als bei geschlossener Tur.

ExtraSilent: Noch leiser, wann immer du es
brauchst

Mit der ExtraSilent Option lauft dein Geschirrspuler
noch leiser in deiner Kiiche. Nutze einfach das
Kontrollpanel oder die AEG App, um das Gerausch
des 90 oder 120 Minuten Spulvorgangs um weitere 2
dB zu senken.

« Einbaugeschirrspller mit 82 cm Héhe

* WLAN-fahiger Geschirrspiiler, steuerbar tber die AEG App

« LightOnFloor (Infolicht am Boden)

* Besteckkorb

« AirDry Technologie

* Spulprogramme: 120 Minutes, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorsplilen

» Optionen: Glasschutz, XtraPower

« Unterkorb: flexible klappbare Zinken (4x)

» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 SoftSpikes (Fixierung fur Glaser), 2
umklappbare Zinken fiir Glaser

» Aqua Control - Wasserstopp

« geeignet fiir den Hocheinbau

« Turfrontgewicht bis max.12kg bei Schleppturinstallation

 Akustisches Signal am Programmende

» AutoOff - Abschaltautomatik

* Wassersensor

* 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

« Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b1a98de9-aa33-47f3-929f-16e62c12d29f/E4RM3Q/250326SSGH/WS_ZOD/250326SSGH.jpg

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100

Betriebszyklen in kWh

Anzahl der Mafgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
W) :
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand (W)
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Installation

AQUA CONTROL

Hocheinbaufahig

Wasserschutz

Wasseranschluss

Blendenfarbe

Absicherung (A)

911 472 005
7333394124650
C

74
13
8.4
3:30
44
0.50
0.5

4.00

Einbau - Vollintegrierbar
Ja
Hocheinbau
Schwimmerschalter
Kalt oder Warm bis 60°C
Schwarz
10

Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbautiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Motor

Anzahl Spllprogramme
Anzahl Temperaturen
Display

Tarfrontgewicht

250801MBB9

Geschirrspuler

GN700C

1550-2200
200-240
16
815
596
560
550
820
600
45
42.58
865
635
680
Inverter Motor
8
4

Touch Bedienung mit LED Display
bis max.12kg bei
Schlepptuirinstallation


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/238a6231-bcc5-4427-9913-27da16afcd31/E4RM3Q/250801MBB9/PN/250801MBB9.jpg

