



Effiziente, effektive Reinigungsleistung. Geräumige, flexible Körbe
AEG Geschirrspüler der Serie 7000 verfügen über eine hohe Wassereffizienz und effektive Reinigungsleistung bei einem geringen Wasserverbrauch von nur 8,4 Litern dank des neuen Wassersystems. Die flexiblen Körbe mit klappbaren Bereichen sorgen für ein müheloses Beladen.

Produktvorteile & Ausstattung



Spart Wasser bei jedem Spülgang. Effizient und leistungsstark

AquaSave aktiviert das Wasserkontrollsystem deines Geschirrspülers, um Wasser nur dort einzusetzen, wo es gerade gebraucht wird. So reduziert sich der Wasserverbrauch auf 8,4 Liter ohne Kompromisse beim Reinigungsergebnis.

EasyFlex Körbe mit teilbarem Besteckkorb

Die leichtläufigen EasyFlex Körbe haben rutschfeste SoftSpikes®, um Gläser und Empfindliches vor dem Zusammenstoßen zu schützen. Schaffe mehr Raum für großes oder ungewöhnlich geformtes Geschirr durch die klappbaren Zinken. Die Besteckschublade bietet Platz für Schneebesen und Suppenkellen.



Steuere Zeit und Verbrauch über das Display oder die AEG App

Das SmartSelect Connect Display und die AEG App zeigen dir jeweils die Dauer und Energieeffizienz jedes Programmes an. Reinige Geschirr schnell im 60 Minuten Programm, oder spare Energie mit dem ECO-Programm. Nutze die App für Tipps zur Beladung, zu Programmen und zur Maschinenpflege.



Trocknet mit natürlichem Luftstrom statt Hitze

AirDry nutzt den natürlichen Luftstrom zum Trocknen – ganz ohne Hitze. Gegen Ende des Spülgangs öffnet sich die Tür automatisch und lässt Umgebungsluft ins Gerät. Das sorgt für bis zu dreimal bessere Trocknungsergebnisse als bei geschlossener Tür.



ExtraSilent: Noch leiser, wann immer du es brauchst

Mit der ExtraSilent Option läuft dein Geschirrspüler noch leiser in deiner Küche. Nutze einfach das Kontrollpanel oder die AEG App, um das Geräusch des 90 oder 120 Minuten Spülvorgangs um weitere 2 dB zu senken.

- Einbaugeschirrspüler mit 82 cm Höhe
- WLAN-fähiger Geschirrspüler, steuerbar über die AEG App
- LightOnFloor (Infolicht am Boden)
- Besteckkorb
- AirDry Technologie
- Spülprogramme: 120 Minutes, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspülen
- Optionen: Glasschutz, XtraPower
- Unterkorb: flexible klappbare Zinken (4x)
- Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 SoftSpikes (Fixierung für Gläser), 2 umklappbare Zinken für Gläser
- Aqua Control - Wasserstopp
- geeignet für den Hocheinbau
- Türfrontgewicht bis max.12kg bei Schlepptürinstallation
- Akustisches Signal am Programmende
- AutoOff - Abschaltautomatik
- Wassersensor
- 1-24 Stunden Startzeitvorwahl
- Restlaufanzeige
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel

Technische Daten

PNC	911 472 005	Anschlusswert (Watt)	1550-2200
EAN-Nummer	7333394124650	Volt	200-240
Energieeffizienzklasse	C	Kabellänge (m)	16
Gewichteter Energieverbrauch pro 100 Betriebszyklen in kWh	74	Gerätehöhe (mm)	815
Anzahl der Maßgedecke im Eco-Programm	13	Gerätebreite (mm)	596
Wasserverbrauch in Liter im Eco-Programm pro Zyklus	8.4	Gerätetiefe (mm)	560
Dauer in Stunden im Eco-Programm	3:30	Einbautiefe (mm)	550
Luftschallemissionsklasse	B	Einbauhöhe (mm)	820
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	44	Einbaubreite (mm)	600
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.50	Bruttogewicht (kg)	45
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand (W)	0.5	Nettogewicht (kg)	42.58
Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4.00	Verpackung, Höhe (mm)	865
Installation	Einbau - Vollintegrierbar	Verpackung, Breite (mm)	635
AQUA CONTROL	Ja	Verpackung, Tiefe (mm)	680
Hocheinbaufähig	Hocheinbau	Motor	Inverter Motor
Wasserschutz	Schwimmerschalter	Anzahl Spülprogramme	8
Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C	Anzahl Temperaturen	4
Blendenfarbe	Schwarz	Display	Touch Bedienung mit LED Display
Absicherung (A)	10	Türfrontgewicht	bis max.12kg bei Schlepptürinstallation

